河南省教育厅

教外〔2013〕825号

河南省教育厅
关于公布教育部2013年上半年中外合作
办学项目审批结果的通知

各高等院校：

接《教育部关于公布2013年上半年中外合作办学项目审批结果的通知》(教外办学函〔2013〕36号)，根据《中外合作办学条例》及其实施办法的有关规定，教育部组织专家对符合受理条件的有关中外合作办学项目进行了评议。根据专家评议结果，经研究，决定批准北京大学等高校举办的68个本科以上中外合作办学项目，其中我省申报的河南理工大学与爱尔兰利莫瑞克大学合作举办土木工程专业本科教育项目等7个项目获得批准。(名单见附件1)

根据教育部要求，举办批准的项目，应严格按照相应中外合作办学项目信息表(见附件2)的内容执行。请各有关高等学校切实加强对本校中外合作办学项目的监管，保证其按照《中外合作办学条例》及其实施办法的规定和教育部有关规范性文件的要求，规范办学，加强管理，坚持公益性原则，坚持引进优质教育资源、加强能力建设的导向，并切实将该项目纳入全校教育教学活动的统筹规划，努力促进学校的学科专业和师资队伍建设。办学过程中有何重大问题，请及时向我厅报告。

特此通知。

附件：1．批准举办的中外合作办学项目名单(7个)

2．中外合作办学项目信息表(1472N—1478N)

2013年9月10日

附件1

批准举办的河南省中外合作办学项目名单(7个)

	序

号
	项目名称(含专业代码)
	国别
	办学层次
	项目批准书编号
	招生起止年份

	1
	河南理工大学与爱尔兰利莫瑞克大学合作举办土木工程

专业本科教育项目(专业代码：080703H)
	爱尔兰
	本科
	MOE4lIE2A20131472N
	2014年—2017年

(每年1期)

	2
	河南科技大学与英国考文垂大学合作举机械设计制造及其自

动化专业本科教育项目(专业代码：080301H)
	英国
	本科
	MOE41UK2A20131473N
	2014年-2017年

(每年1期)

	3
	黄淮学院与英国斯旺西大学合作举办会计学专业本科教

育项目(专业代码：120103KH)
	英国
	本科
	MOE41UK2A20131474N
	2014年-2016年

(每年1期)

	4
	信阳师范学院与韩国汉阳大学合作举办生物技术专业本

科教育项目(专业代码：071002H)
	韩国
	本科
	MOE41KR2A20131475N
	2014年-2017年

(每年l期)

	5
	河南工程学院与澳大利亚堪培拉大学合作举办视觉传达

设计专业本科教育项目(专业代码：l30502H)
	澳大利亚
	本科
	MOE41AU2A20131476N
	2014年-2017年

(每年1期)

	6
	安阳工学院与英国提赛德大学合作举办土木工程专业本

科教育项目(专业代码：080703H)
	英国
	本科
	MOE41UK2A20131477N
	2014年-2017年

(每年1期)

	7
	河南财经政法大学与俄罗斯人民友谊大学合作举办金融

学专业本科教育项目(专业代码：020301KH)
	俄罗斯
	本科
	MOE41RU2A20131478N
	2014年-2018年

(每年1期)

附件2

中外合作办学项目信息表(1472N)
	项目名称
	河南理王大学与爱尔兰利莫瑞克大学合作举办土木工程专业本科教育项目

	办学地址
	河南省焦作市高新区世纪大道2001号

	中外合作办学者
	中方：河南理工大学
	中国教育机构法定代表人
	邹友峰

	外方：University of Limerick，Ireland(爱尔兰利莫瑞克大学)

	办学层次和类别
	本科学历教育
	学制
	4年

	每期招生人数
	120人(在河南理工大学年度招生规模内统筹安排)
	招生起止年份
	2014年一2017年(每年1期)

	招生方式
	纳入国家普通高等学校教育招生计划，参加全国普通高等学校统一入学考试，并符合相关招生录取规定和要求。

	开设专业或课程
	土木工程(专业代码：080703H)

	颁发证书
	中方：普通高等教育本科毕业证书、学士学位证书

	外方：无

	审批机关
	教育部

	批准书编号
	MOE41iE2A20131472N

	批准书有效期至
	2021年12月31日

PAGE
—1—